
Официальное опубликование
Размещено 11.04.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2018 г. №       293
ст-ца Калининская 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Калининский район 

от 30 декабря 2015 года № 829 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»

В связи с принятием Федерального закона от 18 июля  2017 года № 178 – ФЗ «О внесении
изменений в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  статью 3  Федерального  закона  «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5
статьи  69.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  со  статьями   31,66,69  Устава
муниципального образования Калининский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
муниципального  образования  Калининский  район  от  30  декабря  2015  года  №  829  «Об
утверждении  Положения  о  формировании  муниципального  задания  на
оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении  муниципальных
учреждений  и  финансового  обеспечения     выполнения  муниципального  задания»  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации
муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)  обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Калининец»  или  на  сайте  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в  качестве
средства массовой информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                       В.В. Кузьминов



2


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

